关于安财大2014届函授本科毕业生申请学士学位的通   知
根据安徽财经大学学位委员会2014年工作安排要求，现就成人本科毕业生申请学士学位工作安排如下：
一、申请学士学位评审的基本条件：

1、  取得本科毕业证书；本次申请条件为2014年取得毕业证书；

2、  完成安徽省成人学位英语考试，成绩合格；

二、费用缴纳
学士学位评审费用金额为200元/人，我站是代收，费用收齐汇缴安财大。
三、有关规定和填表基本要求：

1、各函授学生领取并填写《安徽财经大学继续教育学院本科毕业生申请授予学士学位审批表》（需单位鉴定和盖章），并务必于2014年10月25日前将填写完整的《审批表》、费用、照片等相关材料交滁州职业技术学院成人教育学院学籍管理办公室王老师，逾期概不受理。
2、学位申请个人信息表（专业+***）以此格式发至392097712@qq.com邮箱
3、照片要求为：近期正面免冠彩色照片（48*33mm、背景白色）2张
4、认真阅读表格内容和填写说明，按要求填写内容（不要涂改），不清楚事宜可咨询班主任或成教院。如学习形式应填写“函授”、学科门类应填写“管理学”、补考门数没有则填写“无”等。

5、办公联系电话：3055417、3065417。地址：滁州职业技术学院成人教育学院（老校区）

2014-9-25